kentlerde otomobil kullanımı yasaklanmıştır. Servet-i Fünûn’a göre bu kazaların

meydana gelmesindeki sebep, otomobillerin spor ve eğlence aracı olarak görülmesiydi.40

Yasaklamadan bahsederken değinilmesi gereken konulardan biri de II.

Abdülhamid döneminde otomobil ithaline konulmuş yasaktır. Bu yasak, 15 Eylül 1320

(28 Eylül 1904) tarihli ve 391 numaralı tezkere ile konulmuştur ve gümrüklere gelen

otomobillerin geldikleri mahallere iadesini içermektedir.41 Emre rağmen gümrüklerde bu

yasaklamanın tam olarak dikkate alındığı söylenemez. Bunun yanında 1905 yılında

37 BOA, DH.MKT, 345/83, 22.08.1312.